АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2014 года                       № 08-75 -а

О протесте Тихвинского городского прокурора на постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 28.11.2013 года № 08-139-а

Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора, в соответствии с частью 5 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (п.5 в ред. Федерального закона от 03.12.2012 г. № 244-ФЗ), администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 23 июня 2014 года № 07-43-2014.

2. Отменить постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 28.11.2013 № 08-139-а «О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                    Н.В. Воронцова